

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Brødrene Engelbredt Holding A/S


Adelgade 42, 4880 Nysted

CVR-nr. 19 39 25 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017.



Preben Høgdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brødrene Engelbrecht Holding A/S Adelgade 42 4880 Nysted
	CVR-nr.: 19 39 25 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Høgdal, Formand Nina Høgdal Susanne Høgdal
Direktion	Susanne Høgdal
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Brødrene Engelbrecht A/S, Nysted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at eje aktier i datterselskabet Brødrene Engelbrecht A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.313 mod -32.461 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.862 mod -933.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet Brødrene Engelbrecht A/S har igennem en længere periode forsøgt at sælge den af datterselskabet ejede ejendom. Disse betræbelser har beklageligvis ikke båret frugt, hvilket har påvirket datterselskabet negativt.

Datterselskabet er indregnet til kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabets fremtid overvejes nøje, herunder om det på det foreliggende grundlag kan opretholde driften for egne midler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-28.313	-32.461
1 Personaleomkostninger	-170	-49.557
Driftsresultat	-28.483	-82.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-847.093
Andre finansielle indtægter	3.621	7.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.006
Resultat før skat	-24.862	-933.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.862	-933.820
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.862	-933.820
Disponeret i alt	-24.862	-933.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>29.094</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.094</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.088.958</u>	<u>2.405.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.118.052</u>	<u>2.405.678</u>
Aktiver i alt	<u>2.118.052</u>	<u>2.405.678</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	1.079.159	1.104.022
	Egenkapital i alt	2.079.159	2.104.022
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	206.168
	Anden gæld	38.893	95.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.893	301.656
	Gældsforpligtelser i alt	38.893	301.656
	Passiver i alt	2.118.052	2.405.678
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-306	39.791
Pensioner	0	6.600
Andre omkostninger til social sikring	476	3.166
	<u>170</u>	<u>49.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.006</u>
	<u>0</u>	<u>12.006</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.618.059</u>	<u>2.618.059</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.618.059</u>	<u>2.618.059</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-2.618.059	-1.770.966
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-847.093</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.618.059</u>	<u>-2.618.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:	Hjemsted	Ejerandel
Brødrene Engelbrecht A/S	Nysted	100 %
4. Egenkapital		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	1.104.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.862</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.079.159</u>
	<u> </u>	<u> </u>
	I alt	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.